
府中市立浅間中学校 同窓会会員の皆様へ 

 

浅 間 中 学 校 同 窓 会 

会  長  中 村 浩 士 

 

《第６回同窓会定期総会のお知らせ》  

 

日頃、同窓会会員の皆様にはお世話になり感謝申し上げます。 

規約に基づき下記の通り定期総会を開催致します。つきましてはお忙しいと

は存じますが、ご出席いただきたくご案内申し上げます。 

 よろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

開催日   令和６年１０月１２日（土曜日） 

 

場 所   府中市立浅間中学校 ２階 図書室 

 

時 間   午後 ３：００ 

 

 

＊ 尚、総会終了後に親睦会を開催いたします。お時間のある方は是非ご参加下さい。 

 

 

以上 

 


